
AKTUÁLNĚ

Nikdo to nechce
EET v přímém přenosu: Reflex na pražském 
tržišti s ovocem a zeleninou /Zbyněk Pecák

8

KOMENTÁŘ MIROSLAVA CVRČKA 12
REFLEXE 14

ROZHOVOR

M ilan  H e jn ý
Pětka, která rozhodla
Metodou, jež nese jeho jméno, se vyučuje 
matematika na pětině českých základních 
škol... / Hana Benešová 
TÉMA

2 2

Snění o novém prezidentovi
Miloš Zeman a jeho pronásledovatelé. 
Jaké jsou scénáře dalšího vývoje? 
Bohumil Peřinka, Petr Sokol
REPORTÁŽ

2 8

Šikulové z Kliniky
Jiří X. Doležal po roce navštívil Autonomní 
sociální centrum Klinika...

3 4

FOTO

Den s Bowiem
Fotograf Antonín Kratochvíl komentuje 
fotografickou sérii, kterou nafotil 
s Davidem Bowiem koncem devadesátých 
let na M anhattanu/Marek Gregor
SERIÁL

3 8

Šedesátá léta: stavebnice pro Zéland
Ještě v šesté dekádě minulého století 
dokázal československý strojírenský 
průmysl jakž takž držet krok se Západem.

4 4

Dobrým příkladem je úspěch Škody 
Octavia. /Zdeněk Vacek
ROZHOVOR _______________________________

Arlyjoverová 46
Masarykova snoubenka
V novém českém filmu o Janu Masarykovi 
hraje jeho snoubenku Marcii Davenportovou.
Co všechno se o této výrazné dámě během 
přípravy na roli španělská herečka Arly 
Joverová dozvěděla? /  Veronika Bednářová
LABYRINT KULTURY______________________________5 0

CAUSA________________________________________

Mlčení s Karlem Rodenem 56
Veronika Bednářová se setkala s hercem 
za účelem pořízení interview - to vzniklo, 
ale zároveň nevzniklo. Jak těžké je dělat 
rozhovory s českými herci?
SERIÁL -  FEMME FATALE____________________________

M a r y jo se p h b  62
Být manželkou nejslavnějšího gangstera 
na světě je samo o sobě dřina.../David Glöckner
ŽIVOTNÍ STYL____________________________________ 6 6

A p r o p o s __________________________________________

Osudové ženy 72
Ženy, které si podmanily výjimečné muže 
a změnily svět, najdete v novém speciálu 
Reflexu -  ke koupi je aktuálně na všech 
obvyklých místech /Dan Hrubý

i DIVOKÁ KACHNA______________________________

Nejnávodnější otázky světa 74
Jak pracují agentury pro výzkum 
veřejného mínění?/Milan Tesař


